[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"
(Архангельская городская избирательная комиссия)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03  июля  2013 года                                                                     № 12/45
О назначении уполномоченных  по составлению протоколов

об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 12 статьи 28 областного закона от 08 ноября 2006г. № 268-13-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области" избирательная комиссия муниципального образования "Город Архангельск" постановляет:
1. В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях назначить уполномоченными по составлению протоколов об административных правонарушениях  членов избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" с правом решающего голоса:

- Березину Елену Николаевну;

- Войцеховского Евгения Константиновича;
- Дуберман Илью Мироновича;

- Измикову Татьяну Валентиновну;

- Костяеву Татьяну Владимировну;
- Прилуцкую Наталью Николаевну.
2. Считать утратившим силу постановление избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" от 20 января 2012 года № 62/349 "О назначении уполномоченного по составлению протоколов  об административных правонарушениях".
  3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" в сети Интернет.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	  В.Д. Чуваков

  И.М. Дуберман